RECLASSIFICAÇÃO 2

EDITAL/UNIFAA N° 040/2024

PROCESSO SELETIVO ENEM- MEDICINA UNIFAA 2025/1

O Reitor do UNIFAA, no uso de suas atribuições regimentais, e tendo em vista a ociosidade superveniente

no Curso de Medicina, CONVOCA para matrícula no(s) dia(s) 05 e 06/11/2024, das 09h às 16h o(s)

candidato(s) abaixo arrolado(s).

CLASSIFICAÇÃO

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

INSCRIÇÃO

CAN-172200-FAA

CAN-168051-FAA

CAN-171307-FAA

CAN-171920-FAA

CAN-168698-FAA

CAN-170735-FAA

CAN-166862-FAA

CAN-172933-FAA

CAN-170129-FAA

CAN-172055-FAA

CAN-174117-FAA

CAN-171442-FAA

CAN-171124-FAA

CAN-166428-FAA

CAN-166572-FAA

CAN-170512-FAA

CAN-168424-FAA

CAN-173896-FAA

CAN-170393-FAA

CAN-170516-FAA

CAN-169120-FAA

NOME

MARIA EDUARDA MACHADO DE

CARVALHO COUTINHO

LAURA HARUMY LUCAS CHUJO

JAIR GIOVANI FERNANDES SANTOS

VITOR RAMOS ARANTES

ISABELLA FABRI ELIAS

MARIA EDUARDA NAVARRO

SANTIAGO GAVA

MARIA EDUARDA PEDROSA DO
PRADO

CARLOS EDUARDO DA FONSECA
TEIXEIRA

GIULLIA LOHR DE ARAUJO CAMPOS

ROBERTO

GIULLYA BEATRICE RODRIGUES
RAMOS

SOFIA RIBEIRO DE GODOI

NICOLAS ALMEIDA SILVA OLIVEIRA

VITORIA MENDES TESTA FERNANDES

IRAE BORGHINI GUARNIERI

FELIPE DE BRITO SILVA REZENDE

JAHAYNE VITORIA DE SOUZA

MARTINS

TIAGO RESENDE SANTOS

SOPHIA MAGALHAES VALLADARES

JULIA SIQUEIRA STELLA

MARCOS MENDES FONTES

Gabriel Martins Nunes

NOTA

FINAL SITUAÇÃO

675,52 Classificado/Aprovado

675,36 Classificado/Aprovado

674,98 Classificado/Aprovado

674,64 Classificado/Aprovado

674,6 Classificado/Aprovado

672,74 Classificado/Aprovado

672,66 Classificado/Aprovado

671,92 Classificado/Aprovado

671,44 Classificado/Aprovado

671,42 Classificado/Aprovado

669      Classificado/Aprovado

667,66 Classificado/Aprovado

666,18 Classificado/Aprovado

665,92 Classificado/Aprovado

664,94 Classificado/Aprovado

664,84 Classificado/Aprovado

664,7 Classificado/Aprovado

663,58 Classificado/Aprovado

662,26 Classificado/Aprovado

662,1 Classificado/Aprovado

661,72 Classificado/Aprovado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde
R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola
RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

106

CAN-170773-FAA
107

CAN-172252-FAA
108

CAN-169149-FAA
109

CAN-166561-FAA
110

CAN-168719-FAA
111

CAN-168430-FAA
112

CAN-167317-FAA
113

CAN-171825-FAA
114

CAN-174000-FAA
115

CAN-170038-FAA
116

CAN-172560-FAA
117

CAN-169284-FAA
118

CAN-174158-FAA
119

CAN-168167-FAA
120

CAN-170789-FAA
121

CAN-168163-FAA
122

CAN-173747-FAA
123

CAN-169503-FAA
124

CAN-170085-FAA
125

CAN-173768-FAA
126

CAN-167916-FAA
127

CAN-168090-FAA
128

CAN-169868-FAA
129

CAN-166454-FAA
130

CAN-171549-FAA
131

CAN-167398-FAA
132

CAN-171165-FAA

ANIKA SOFIA DA SILVA LIMA

LAYSA DA SILVA SOTAO

NICOLE ZILS

CLARA BRUNO TAVARES

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA

MARIA GABRIELA RESENDE CHAVES

AMANDA LIGIA DE CARVALHO

GABRIELLA MONTEIRO FERNANDES

DE OLIVEIRA

NINA KLIMAN GUENZBURGER

BAUMANN

SAVIA MAGALHAES PINHEIRO
VELOSO

PIETRA CORREA FUMIAN

ISABELA CAMPOS MACHADO

PEDRO RHAVEL NASCIMENTO

TEIXEIRA

BRUNO LIMA MASIERO

LAURA VELOSO CAMPOS CARNEIRO

STELLA ALVES FERREIRA GANEM

ANNA BEATRIZ BAIA VIEIRA

DANIELLA NANTET OLMO

JULIA RUELAS MOREIRA

JOAO SILVA FERREIRA

GABRIELE ROCHA PEREIRA

FERREIRA

MARIA CLARA LAMOUNIER FEITOSA
JUNQUEIRA VILELA

GIORDANA SANTIAGO PINHEIRO

DOS SANTOS

CAUA BARRAL CAMPOS REZENDE

MELISSA SANTANA MOREL GOMES

DE OLIVEIRA

ALBERTO XAVIER DE LIMA JUNIOR

VITORIA BRITO DAS NEVES

660,98 Classificado/Aprovado

660,54 Classificado/Aprovado

659,52 Classificado/Aprovado

658,9 Classificado/Aprovado

657,46 Classificado/Aprovado

657,26 Classificado/Aprovado

656,4 Classificado/Aprovado

654,42 Classificado/Aprovado

654,2 Classificado/Aprovado

653,8 Classificado/Aprovado

652,54 Classificado/Aprovado

651,52 Classificado/Aprovado

650,48 Classificado/Aprovado

649,46 Classificado/Aprovado

649,26 Classificado/Aprovado

649,02 Classificado/Aprovado

648,98 Classificado/Aprovado

648      Classificado/Aprovado

647,24 Classificado/Aprovado

647,14 Classificado/Aprovado

646,62 Classificado/Aprovado

646,58 Classificado/Aprovado

645,84 Classificado/Aprovado

645,12 Classificado/Aprovado

645,02 Classificado/Aprovado

641,14 Classificado/Aprovado

636,88 Classificado/Aprovado

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde
R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola
RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

133

CAN-170079-FAA MARIA JULIA DOS SANTOS MIGUEL
636,86 Classificado/Aprovado

Os convocados acima deverão comparecer à Secretaria Geral do UNIFAA munidos dos documentos arrolados
no subitem 7.6 do Edital Medicina 2025/1 ou encaminhar os documentos solicitados para o email
matricula.medicina@faa.edu.br condição para realização da matrícula.

O não comparecimento ou encaminhamento dos documentos do candidato no dia e horário acima, implicará em
desistência, e autorizará a instituição a convocar os classificados subsequentes.

Valença, 04 de novembro de 2024.

Centro Universitário de Valença

Marcio Martins da Costa

Reitor do UNIFAA

Campus Sede
R. Srg. Vitor Hugo, 161 - Fátima,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-0700

Campus Saúde
R. Cel Leite Pinto, 20 - Centro,

Valença - RJ, 27600-000
(24)2453-1333

Campus Hospital Veterinário Escola
RJ-145, Rodovia Benjamin Ielpo,
20510, Valença - RJ, 27600-000

(24)99229-5134

mailto:matricula.medicina@faa.edu.br